Курганская область
Куртамышский район

Советский сельсовет

Администрация Советского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 апреля 2012 года № 29а-р

село Советское

Об организации дежурства должностных лиц Администрации

Советского сельсовета на дому в выходные дни в мае 2012 года
     В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения  на территории Советского сельсовета чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Советского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

    1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Советского сельсовета на дому в выходные дни в мае 2012 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

    2. Установить дежурство ответственных работников в период, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.
    3. В случае  возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно передавать в единую дежурство – диспетчерскую службу Куртамышского района по телефону 2-19-45.
    4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации  Советского сельсовета Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                        С.Ю. Бердников

                                                                                                              Приложение
                                                                    к  распоряжению Администрации Советского

                                                                    сельсовета от 27 апреля  2012 года № 29а-р «Об

                                                                    организации дежурства должностных лиц
                                                                     Администрации Советского сельсовета на дому

                                                                     в выходные дни в мае 2012 года»
График

дежурства на дому должностных лиц Администрации Советского сельсовета

в выходные дни мае 2012 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер домашнего

телефона и сотового
	Время

дежурства

	01.05.2012
	Щукина Л.Г.
	9-61-59,89630032170
	08.00-08.00

	06.05.2012
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	07.05.2012
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	08.05.2012
	Полушкин Д.В.
	9-63-62,89630055525
	   08.00-08.00

	09.05.2012
	Щукина Л.Г.
	9-61-59,89630032170
	 08.00-08.00

	13.05.2012
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	19.05.2012
	Полушкин Д.В.
	9-63-62,89630055525
	08.00-08.00

	20.05.2012
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	26.05.2012
	Полушкин Д.В.
	9-63-62,89630055525
	08.00-08.00

	27.05.2012
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

Главный специалист

Администрации Советского сельсовета                                                   Л.Г. Щукина